[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

                                            51 сессия - 1V  созыва

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

05.08. 2013 года                                 с. Дурово                                     №  138 -рс

 «Об утверждении  программы социально– экономического развития
сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального

района Липецкой области  на 2013- 2017годы»

Рассмотрев проект представленной  программы социально- экономического развития
 сельского поселения Дуровский сельсовет Добринского муниципального района       Липецкой области на 2013- 2017годы,Совет депутатов сельского поселения Дуровский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить программу социально- экономического развития сельского поселения
Дуровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2013- 2017годы.

   Председатель

   Совета депутатов сельского поселения

   Дуровский сельсовет                                                С.В. Ходяков